PORTARIA Nº 026, DE 18 DE SETEMBRO DE
2023.

Adita a Portaria nº 011, de 2022, para incluir
integrante ao Comitê Técnico especializado no
tema Objetivos de Desenvolvimento Sustentável
(ODS).

O Presidente da Associação dos Membros dos Tribunais de Contas do Brasil, no uso
das atribuições previstas no Estatuto da Entidade,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a redação do artigo 3º da Portaria Atricon nº 11, de 26 de maio de 2022,
que designa os Assistentes Técnicos do Comitê Técnico especializado no tema Objetivos
de Desenvolvimento Sustentável (ODS), o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º Indicar como Assistentes Técnicos do Comitê os seguintes
colaboradores:

- José Raimundo Bastos de Aguiar (TCE-BA) - Coordenador;

- Anderson Tiago Ferreira Santos Sampaio (TCE-MG);

- Ari de Soeiro Rocha (TCM-SP);

- Ieva Lazareviciute (Programa das Nações Unidas para o Desenvolvimento
Brasil); - Ikaro Peres Cunha (TCE-TO);

- Monique Portela (TCE-SC);

- Renata Miranda Passos Camargo (TCU);

- Rubens Custódio Pereira Neto (TCM-GO);

- Verônica de Cerqueira Lima Antunes (TCE-BA);

- Wendel Regis Ramos (TCE-BA)”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Conselheiro Cezar Miola,
Presidente.

		2023-09-18T15:26:43-0300
	CEZAR MIOLA:37437038072